
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 11 lipca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 z późn. zm.), § 12 i § 13 Uchwały Nr XLIII/285/2022 Rady Gminy 
Osiek z dnia 13 grudnia 2022r. w sprawie budżetu gminy na rok 2023 Wójt Gminy Osiek zarządza co 
następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2023r. następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej, przeniesieniem wydatków między paragrafami 
w rozdziałach i podział rezerwy ogólnej zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) zmiana załącznika inwestycyjnego zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana: 

1) planu dochodów w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 4, 

2) planu wydatków w związku ze zmianą dotacji celowej zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Osiek 
 
 

Janusz Kaczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DDC688-4C8C-48A7-A620-47D8B50B5390. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - Dochody

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 29/2023 z dnia 11.07.2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 154 199,00 16 955,00 171 154,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 16 955,00 16 955,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 955,00 16 955,00

Razem: 21 670 768,39 16 955,00 21 687 723,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DDC688-4C8C-48A7-A620-47D8B50B5390. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 29/2023 z dnia 11.07.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 420 853,45 0,00 4 420 853,45

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 047 700,22 0,00 1 047 700,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,22 1 000,00 5 000,22

4260 Zakup energii 104 000,00 -1 000,00 103 000,00

600 Transport i łączność 8 120 300,00 0,00 8 120 300,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 068 300,00 0,00 8 068 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 1 200,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 -4 200,00 52 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 3 000,00 329 000,00

630 Turystyka 25 800,00 0,00 25 800,00

63095 Pozostała działalność 25 800,00 0,00 25 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 1 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 500,00 -1 000,00 13 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 172 300,00 0,00 172 300,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 169 300,00 0,00 169 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 200,00 -1 500,00 33 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 800,00 1 500,00 25 300,00

758 Różne rozliczenia 44 000,00 -400,00 43 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 44 000,00 -400,00 43 600,00

4810 Rezerwy 44 000,00 -400,00 43 600,00

801 Oświata i wychowanie 3 936 618,00 16 955,00 3 953 573,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 16 955,00 16 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 168,00 168,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 787,00 16 787,00

851 Ochrona zdrowia 79 375,57 0,00 79 375,57

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 66 375,57 0,00 66 375,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 775,57 -5 000,00 11 775,57

4300 Zakup usług pozostałych 38 500,00 5 000,00 43 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 465 903,92 0,00 1 465 903,92

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 24 836,34 0,00 24 836,34

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DDC688-4C8C-48A7-A620-47D8B50B5390. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 4 200,00 7 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 618,00 720,00 1 338,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 103,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 836,34 -3 023,00 11 813,34

4300 Zakup usług pozostałych 5 422,00 -2 000,00 3 422,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 483 624,00 400,00 484 024,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 62 100,00 400,00 62 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 800,00 250,00 28 050,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 150,00 1 150,00

Razem: 26 643 096,80 16 955,00 26 660 051,80

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DDC688-4C8C-48A7-A620-47D8B50B5390. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 - WYDATKI, ZAKUPY INWESTYCYJNE I MAJĄTKOWEdo Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 29/2023 z dnia 11.07.2023r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie600 Transport i łączność 3 000,007 938 000,00 7 941 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 000,00 7 941 000,007 938 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 326 000,00 3 000,00 329 000,00

Budowa chodnika przy ul. Wyzwolenia w Osieku 110 000,00 13 000,00 123 000,00
Przebudowa drogi gminnej w Lisówku 140 000,00 - 20 000,00 120 000,00
Przebudowa zjazdu z ul. Wyzwolenia w Osieku 0,00 17 000,00 17 000,00
Remont mostku na drodze gminnej do Radogoszczy 15 000,00 - 7 000,00 8 000,00

13 928 012,95 13 931 012,953 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DDC688-4C8C-48A7-A620-47D8B50B5390. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 4 - Dochody zlecone

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 29/2023 z dnia 11.07.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 955,00 16 955,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 16 955,00 16 955,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 16 955,00 16 955,00

Razem: 1 636 790,23 16 955,00 1 653 745,23

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DDC688-4C8C-48A7-A620-47D8B50B5390. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 5 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 29/2023 z dnia 11.07.2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 16 955,00 16 955,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 16 955,00 16 955,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 168,00 168,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 787,00 16 787,00

Razem: 1 636 790,23 16 955,00 1 653 745,23

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DDC688-4C8C-48A7-A620-47D8B50B5390. Podpisany Strona 7



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 29/2023 z dnia 11.07.2023r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok  

  
 Na podstawie pisma nr FB-I.3111.87.2.2023.JCH z dnia 05.07.2023r. Wojewody Pomorskiego 
dokonano zmian planu dotacji na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe, o kwotę 16.955,00 zł. 
 Pozostałe zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.   
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DDC688-4C8C-48A7-A620-47D8B50B5390. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR 29/2023 WÓJTA GMINY OSIEK z dnia 11 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


